АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «16» 08 2013 г. №  2314

                         г. Кыштым
О внесении изменения в Постановление

Администрации Кыштымского городского округа

от 11.12.2012г. №3402 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий за счет средств бюджета
Кыштымского городского округа на проведение

мероприятий по подготовке объектов энергетики и

коммунального комплекса к работе

в осенне-зимний период 2012-2013г.г.»
В целях уточнения условий предоставления бюджетных средств на проведение мероприятий по подготовке объектов энергетики и коммунального комплекса Кыштымского городского округа к работе в осенне-зимний период, руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кыштымского городского округа от 11.12.2012г. № 3402 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Кыштымского городского округа на проведение мероприятий по подготовке объектов энергетики и коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2012-2013г.г.» следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 постановления, наименовании и пункте 1 Порядка слова «2012-2013 г.г.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

         Л.А. Шеболаева